1.改定日　：令和３年１０月１日（金）

2.改定内容：他庫（行）あて振込手数料の引下げ

改定前 改定後

他 庫 ( 行 ) 宛 他 庫 ( 行 ) 宛

３万円以上 １件につき 770円 660円

３万円未満 １件につき 550円 495円

３万円以上 １件につき 770円 660円

３万円未満 １件につき 550円 495円

３万円以上 １件につき 440円 330円

３万円未満 １件につき 330円 275円

３万円以上 １件につき 550円 440円

３万円未満 １件につき 440円 385円

３万円以上 １件につき 660円 550円

３万円未満 １件につき 440円 385円

３万円以上 １件につき 440円 330円

３万円未満 １件につき 220円 165円

  石動信用金庫は、令和３年１０月１日（金）より、銀行間手数料

振込手数料の一部引下げのお知らせ

の引下げに伴い振込手数料を下記のとおり一部改定いたします。

記

定額自動送金
サービスに基づく

インタ―ネット
バンキング及び

ホームバンキング

種 類

振
込

電 信 扱 い

総 合 振 込

Ａ Ｔ Ｍ 振 込
( カ ー ド 扱 い )

Ａ Ｔ Ｍ 振 込
( 現 金 扱 い )

ま か せ て安心 気 軽 に 相談